



Pacjent

W CENTRUM E-ZDROWIA

Formularz zgłaszania pomysłu w ramach projektu „Pacjent w centrum e-zdrowia”

Tytuł pomysłu	*// wpisz tytuł pomysłu
Wnioskodawca/Lider pomysłu	*// wpisz: nazwę organizacji pacjenckiej, imię i nazwisko/a osoby umocowanej do działania w imieniu wnioskodawcy/lidera lub pełnomocnika działającego w imieniu wnioskodawcy/lidera, adres siedziby wnioskodawcy/lidera, numer KRS lub NIP, jeśli wnioskodawca/lider posiada
Partnerzy	*// wpisz nazwę organizacji, która jest partnerem w ramach zgłaszania nowego pomysłu, adres siedziby, numer KRS lub NIP, jeśli posiada
Dane do kontaktu osoby umocowanej do działania w imieniu Wnioskodawcy/Lidera lub pełnomocnika działającego w imieniu Wnioskodawcy/Lidera	*// imię i nazwisko osoby umocowanej do działania w imieniu wnioskodawcy/lidera lub pełnomocnika działającego w imieniu wnioskodawcy/lidera, nr telefonu, e-mail
Obszar oddziaływania pomysłu	*// obszar, którego dotyczy inicjatywa/nazwa systemu, jeśli funkcjonuje
Potrzeba	*// opisz potrzebę wdrożenia pomysłu. Należy opisać skąd wynika potrzeba oraz na jakiej podstawie została zdefiniowana np. wyniki przeprowadzonej ankiety dot. potrzeb zgłaszanych przez pacjentów itd.
Cel	*// opisz cel, jaki ma być osiągnięty w wyniku realizacji pomysłu
Korzyści z wdrożenia pomysłu	*// opisz korzyści (zarówno mierzalne jak i niemierzalne) wpływające na komfort pracy lub ułatwiający obsługę funkcjonalności/e-usługi/systemu/ przez użytkowników, wynikające z realizacji pomysłu. Należy wskazać jaką grupę użytkowników obejmą korzyści.
Główny produkt/y	*// opisz główny produkt jaki ma być zrealizowany w wyniku realizacji pomysłu
Opis pomysłu	*// ogólny opis zgłoszonego pomysłu
Uzasadnienie	*// uzasadnienie realizacji zgłoszonego pomysłu z uwzględnieniem korzyści dla pacjenta
Zgodność z dokumentami strategicznymi dot. e-Zdrowia w Polsce	Należy zweryfikować i uzasadnić, że zgłoszony pomysł zgodny jest z dokumentami strategicznymi w zakresie e-Zdrowia w Polsce tj. <ul style="list-style-type: none"> • Zdrowa Przyszłość. Ramy strategiczne rozwoju systemu ochrony zdrowia na lata 2021-2027, z perspektywą do 2030. • Program rozwoju e-zdrowia w Polsce na lata 2022 – 2027. • Strategia jednolitego rynku cyfrowego Przyjęta przez Komisję Europejską.

Zmiany legislacyjne	*// należy opisać akty normatywne, które należy zmienić/utworzyć. Należy określić jak proponowane zmiany wpłyną na realizację pomysłu. Jeżeli istnieje potrzeba zmian legislacyjnych, proszę wskazać ustawy/rozporządzenia, których zmiana dotyczy	
Interesariusze	*// należy wskazać, osoby, instytucje, jednostki, na które wpłynie realizacja pomysłu lub które mogą wpływać na zgłoszony pomysł. Należy wskazać potencjalnych użytkowników zgłaszanego pomysłu	
Ryzyka	*// opisz ryzyka związane z realizacją pomysłu	
Wskaźniki realizacji zgłaszanego pomysłu	Nazwa wskaźnika:	*// należy wskazać mierniki biznesowe realizacji zgłaszanego pomysłu w odniesieniu/kontekście zdefiniowanych korzyści biznesowych – nazwa, wartość aktualna i docelowa, sposób pomiaru. Należy wypełnić poniższą tabelę. Ujęte w tabeli wskaźniki muszą być obiektywnie weryfikowalne, realne, odzwierciedlać założone cele, być adekwatne dla danego pomysłu. Z tego też względu wykazane w pomysle wskaźniki muszą być policzalne oraz mierzalne.
	Wartość aktualna:	*// jw.
	Wartość docelowa:	*// jw.
	Sposób pomiaru:	*// jw.
Dodatkowe uwagi*		

Załączniki i powiązane dokumenty stanowiące integralną część formularza *

Lp.	Nazwa załącznika	Opis
1.	Dokument potwierdzający wpis do KRS np. wydruk informacji pełnych/aktualnych z KRS	
2.	Pełnomocnictwo, jeśli wniosek składa pełnomocnik	
3.	Inny dokument świadczący o spełnieniu warunku, że Wnioskodawca jest organizacją pacjencją np. statut	
4.	Porozumienie pomiędzy Liderem, a partnerem/partnerami dot. współpracy w procesie zgłoszenia nowego pomysłu	

Lp.	Nazwa załącznika	Opis
	w ramach projektu „Pacjent w centrum e-zdrowia”	
5	Dokument ułatwiający prezentację pomysłu np. schemat, rysunek, krótki opis	

* - opcjonalne; */* Wszystkie teksty, poprzedzone symbolami „*/” stanowią wytyczne i objaśnienia jak należy wypełniać dokument. Przy tworzeniu dokumentu właściwego wszystkie objaśnienia i wytyczne powinny zostać usunięte.

(czytelny podpis osoby umocowanej do składania formularza w imieniu Wnioskodawcy)

